
JERUKSAWIT, GONDANGREJO, KARANGANYAR

J e r u k s a w i tJ e r u k s a w i tJ e r u k s a w i t

Istana



12 MENIT 
KE SOLO BARU

10 MENIT 
KE UNDERPASS JOGLO

10 MENIT 
KE RS. DR. OEN KANDANG SAPI

5 MENIT 
KE TAMAN JAYAWIJAYA

J e r u k s a w i tJ e r u k s a w i tJ e r u k s a w i t

Istana



Tekan tombol ini
untuk melihat lokasi

5 MENIT 
KE PUSAT PERBELANJAAN

4 MENIT 
KE TUGU BEKONANG

4 MENIT 
KE RUMAH SAKIT

PETA LOKASI

10 MENIT 
KE UNDERPASS JOGLO

10 MENIT 
KE RS. DR. OEN KANDANG SAPI

5 MENIT 
KE TAMAN JAYAWIJAYA

Tekan tombol ini
untuk melihat lokasi

PETA
LOKASI

MIFTAHUL 
JANNAH

WARUNG SATE 
PAK KATNO

Safira
GREEN PARK

J e r u k s a w i tJ e r u k s a w i tJ e r u k s a w i t

Istana

5 Menit Ke Solo Baru

5 Menit Ke Alun-Alun Solo

5 Menit Ke 
Alun-Alun Solo

9 Menit Ke 
Kampus UNS Solo

5 Menit Ke 
Taman Jayawijaya

7 Menit Ke Stasiun Purwosari

5 Menit Ke

Tugu Kartasura

9 Menit Ke 
Kampus UNS Solo

RS. DR. OEN RS. DR. OEN 
KANDANG SAPIKANDANG SAPI

RS. DR. OEN 
KANDANG SAPI

J e r u k s a w i tJ e r u k s a w i tJ e r u k s a w i t

Istana

RS. DR. OEN 
KANDANG SAPI

JL. TOL KERTOSONO - SOLO

JL. TOL KERTOSONO - SOLO

JL. RING ROAD

JL. RING ROAD

JL. SUMPAH PEMUDA
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https://maps.app.goo.gl/bZtyH7iJWFwtj8Ap6


T - 45/72

 Laban ,Mojolaban, Sukoharjo

1 ruang keluarga

Tekan tombol ini
untuk melihat lokasi

PETA
LOKASI

J e r u k s a w i tJ e r u k s a w i tJ e r u k s a w i t

Istana

R. KELUARGA

DAPUR

R.MAKAN

TERAS

KAMAR
MANDI

K. TIDUR 
UTAMA

K. TIDUR 
UTAMA



Siteplan 

Tipe 45

Tipe 45

Tipe 50

FASUM

PROSES

TERJUAL

Tipe 45

READY STOCK

Update 2 DESEMBER 2025



TUNAI BERTAHAP - CICILAN 0% TANPA BUNGA

typeBLOK
harga cash

keras
harga cash

bertahap 12x
harga cash

bertahap 18x

499.000.000 525.000.000 540.000.000B C D E T 45/72

DAFTAR HARGA SAFIRA JERUK SAWIT

524.000.000 550.000.000 565.000.000
A1 B1 B15 C1 C14 
D1 D3 D4 D17 E1 

E3 E4 E17

T 45/72
TAMAN

DP RpDP %
12X 

CICILAN PER BULAN
typeBLOK

40% 210.000.000 26.250.000

40% 220.000.000 27.500.000

40% 213.200.000 26.650.000

40% 214.800.000 26.850.000

- HARGA PER 2 DESEMBER 2025 -

507.000.000 533.000.000 548.000.000A2 T 45/74

511.000.000 537.000.000 552.000.000A3 T 45/75

519.000.000 545.000.000 561.000.000A4 T 45/77

523.000.000 550.000.000 565.000.000A5 T 45/78

503.000.000 528.000.000 544.000.000A6 T 45/73

511.000.000 537.000.000 552.000.000A7 T 45/75

515.000.000 541.000.000 556.000.000A8 T 45/76

519.000.000 545.000.000 561.000.000A9 T 45/77

527.000.000 554.000.000 569.000.000A10 T 45/79

531.000.000 558.000.000 574.000.000A11 T 45/80

535.000.000 562.000.000 578.000.000A12 T 45/81

539.000.000 566.000.000 582.000.000A13 T 45/82

547.000.000 575.000.000 591.000.000A14 T 45/84

551.000.000 579.000.000 595.000.000A15 T 45/85

555.000.000 581.000.000 599.000.000A16 T 45/86

559.000.000 587.000.000 604.000.000A17 T 45/87

567.000.000 595.000.000 612.000.000A18 T 45/89

596.000.000 635.000.000 644.000.000A19
TAMAN

T 45/90

B C D E T 45/72

A1 B1 B15 C1 C14
 D1 D3 D4 D17 E1 

E3 E4 E17

T 45/72
TAMAN

A2 T 45/74

A3 T 45/75

A4 T 45/77

A5 T 45/78

A6 T 45/73

A7 T 45/75

A8 T 45/76

A9 T 45/77

A10 T 45/79

A11 T 45/80

A12 T 45/81

A13 T 45/82

A14 T 45/84

A15 T 45/85

A16 T 45/86

A17 T 45/87

A18 T 45/89

A19
TAMAN

T 45/90

40% 218.000.000 27.250.000

40% 220.000.000 27.500.000

40% 211.200.000 26.400.000

40% 214.800.000 26.850.000

40% 216.400.000 27.050.000

40% 218.000.000 27.250.000

40% 221.600.000 27.700.000

40% 223.200.000 27.900.000

40% 224.800.000 28.100.000

40% 226.400.000 28.300.000

40% 230.000.000 28.750.000

40% 231.600.000 28.950.000

40% 232.400.000 29.050.000

40% 234.800.000 29.350.000

40% 238.000.000 29.750.000

40% 254.000.000 31.750.000



KPR - DP 0% & DP 5%

DAFTAR HARGA

- HARGA PER 2 DESEMBER 2025 -

T45/72
BLOK  B C D E

525.000.000

DP% DP RP PLAFOND KPR cicilan
5 TAHUN 10 TAHUN

DP 0%

DP 5%

0

26.250.000 498.750.000

525.000.000

9.875.848

10.395.629

5.790.910

6.095.695

SAFIRA JERUK SAWIT

15 TAHUN

4.482.906

4.718.848

T45/72
TAMAN

550.000.000

DP 0%

DP 5%

0

27.500.000 522.500.000

550.000.00

10.346.126

10.890.659

6.066.668

6.385.966

4.696.378

4.943.555

A1 B1 B15 C1 C14 
D1 D3 D4 D17 
E1 E3 E4 E17
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